Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

01 марта 2023 года
ПРИКАЗ № 117

О командировании

2 марта 2023 года в ГБПОУ ЛО «Гатчинский педагогический колледж
им. К.Д. Ушинского» (г. Гатчина, ул. Рощинская, д. 7) состоятся XXIII
Педагогические чтения имени К.Д. Ушинского (с международным участием),
посвященные 200-летию со дня его рождения.
Время начала мероприятия: 12.00 часов.

Приказываю:

1. Руководителям МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
(Ингинен О.В.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя
Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М):
1.1. Направить 2 марта 2023 года в г. Гатчину на XXII I Педагогические
чтения имени К.Д. Ушинского:
- Марочкину Татьяну Андреевну, учителя - логопеда МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5»;
- Ардееву Анастасию Игоревну, педагога - психолога МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»;
1.2. Оплатить транспортные расходы Марочкиной Т.А., Ардеевой А.И., за
счет общего фонда финансирования общеобразовательных организаций.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования кгч,ед-р-*-
„ . \ ОБРАЗОВАН

С В . Красий